
UCHWAŁA NR LIV/288/2024 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art.212 ust. 1 pkt.1,2, 8 ,art.214, pkt.1, art. 215, art.216 ust.2 ,art.217 ust.1,2 
pkt.5 art. 235, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/282/2023 Rady Gminy Wymiarki z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Wymiarki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 18 665 920,85 zł; 

- dochody bieżące w kwocie 12 342 340,05  zł; 

- dochody majątkowe w kwocie  6.323.580,80 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 20 559 603,05 zł; 

- wydatki bieżące w kwocie 12 308 752,05 zł; 

- wydatki majątkowe w kwocie 8 250 851,00 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE6609D-09D4-4C7B-93FC-8C0D9CDBF7DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/288/2024 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Dochody budżetu na 2024 rok. 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 97 853,05 38 497,00 136 350,05    
  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 47 030,00 38 497,00 85 527,00    

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 0,00 38 497,00 38 497,00    

 801   Oświata i wychowanie 43 399,00 4 379,00 47 778,00    
  80101  Szkoły podstawowe 0,00 4 379,00 4 379,00    

   0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających 
z umów 

0,00 4 379,00 4 379,00    

 852   Pomoc społeczna 334 378,00 1 200,00 335 578,00    

  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

19 000,00 1 200,00 20 200,00    

   0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 0,00 200,00 200,00    

   2950 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

0,00 1 000,00 1 000,00    

 921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 307 050,00 -25 998,00 1 281 052,00    

  92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 1 299 900,00 -25 998,00 1 273 902,00    

   0960 
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

25 998,00 -25 998,00 0,00    

              
 Razem: 18 647 842,85 18 078,00 18 665 920,85    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE6609D-09D4-4C7B-93FC-8C0D9CDBF7DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/288/2024 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Wydatki budżetu na 2024 rok. 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 3 426 618,05 -445,00 3 426 173,05   
  75095  Pozostała działalność 272 854,00 -445,00 272 409,00   

   4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 607,00 -445,00 2 162,00   

 801   Oświata i wychowanie 3 828 142,00 4 379,00 3 832 521,00   
  80101  Szkoły podstawowe 2 793 960,00 4 379,00 2 798 339,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 379,00 54 379,00   
 852   Pomoc społeczna 1 100 801,00 13 699,00 1 114 500,00   
  85202  Domy pomocy społecznej 72 532,00 12 499,00 85 031,00   

   4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

72 532,00 12 499,00 85 031,00   

  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

19 000,00 1 200,00 20 200,00   

   2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00 1 000,00   

   4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00   
 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 76 550,00 445,00 76 995,00   
  85395  Pozostała działalność 76 550,00 445,00 76 995,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 53 735,00 445,00 54 180,00   
               
 Razem: 20 541 525,05 18 078,00 20 559 603,05   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE6609D-09D4-4C7B-93FC-8C0D9CDBF7DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/288/2024 RADY GMINY WYMIARKI z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


